
 
 

Vytvořeno  22.11.2017 13:41:09 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    24  
 
 

 
Příspěvek do 39. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.11.2017  
 
Odměna ředitel ům škol z řizovaných m ěstem Ku řim za kalendá řní rok 2017 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - oblasti hodnocení ZŠ 
B - investiční akce MŠ  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi se v roce 2005 usnesla, že odměnu ředitelům školských příspěvkových organizací 
bude přiznávat jednou ročně, a to koncem kalendářního roku.  
Z důvodu rovného přístupu byly vytvořeny pro všechny ředitele stejné oblasti hodnocení (drobné 
odchylky se týkají pouze specifických úkolů MŠ). Oblasti hodnocení schválila Rada města Kuřimi 
a jsou rozděleny do 5 okruhů (vizte příloha A). Odměna ředitelům škol by měla ocenit jejich aktivitu 
a práci právě ve specifických cílech vytýčených zřizovatelem školy.   
Stejně jako v uplynulém roce předkladatel navrhuje přiznat ředitelům, kteří přislíbili splnění dosud 
nesplněných úkolů v náhradním termínu, část odměny teprve po splnění těchto zbývajících úkolů.  
Odměna není nároková složka platu, ale má pro další práci motivační charakter. Odměna ředitelům 
není vyplácena z rozpočtu města, ale z rozpočtu příspěvkové organizace nebo z jejího fondu odměn. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ředitelce Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvkové 
organizace Mgr. Lence Slámové odměnu za rok 2016 ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
Termín plnění: 15. 12. 2017 (KÚ) 
 
  

 
 
 



Oblasti hodnocení ZŠ v roce 2017 z pohledu zřizovatele 

Na rok 2017 jsou stanoveny níže uvedené cíle pro ZŠ, příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je město 
Kuřim. Termín plnění: do 30. 10. 2017  

1. Cíle v oblasti kontroly a prevence: 

1.1.  Včasné odstranění případných závad a nedostatků zjištěných veřejnoprávním auditem, resp. 
 kontrolními orgány zřizovatele. 

ZŠJ: V roce 2017 nebyl nařízen veřejnosprávní audit.  
ZŠT: V roce 2017 nebyl nařízen veřejnosprávní audit 
 
1.2. Realizace vlastních kontrolních opatření při zajišťování zdravého školního stravování. 

ZŠJ: ČŠI hodnotila i práci jídelny – bez výtek. Probíhá dál komunikace s instruktorkou Skutečně zdravé školy. 
Do konce roku se očekává splnění podmínek pro udělení bronzového certifikátu. Vyloženě vlastní kontrolní 
opatření realizována nebyla. Prostřednictvím Skutečně zdravé školy byl proškolen personál a seminář pro 
rodiče a veřejnost. 
ZŠT: kontrola KHS JmK proběhla se závadami, které byly obratem odstraněny; státní veterinární správa 
zjistila drobné závady, které byly odstraněny. Vyloženě vlastní kontrolní opatření realizována nebyla. 
Prostřednictvím Skutečně zdravé školy byl proškolen personál a seminář pro rodiče a veřejnost. 
 

2. Cíle v oblasti oprav, investic a veřejných zakázek: 

2.1. Příprava, organizace a realizace veřejných zakázek v souladu s  příslušnou směrnicí zřizovatele, 
 obecně platnými zákony i zásadami transparentnosti. 

ZŠJ: Veřejnosprávní audit se v letošním roce nekonal. S výjimkou organizace přípravy veřejné zakázky 
„Rekonstrukce bytu školníka“ nebyly zjištěny žádné závažnější nedostatky. 
ZŠT: Veřejnosprávní audit se v letošním roce nekonal. Plán na rok 2017 je naplňován jen z poloviny. 
 
2.2. Efektivnější zajišťování nákupu zboží a služeb. Analýza rámcových smluv a optimalizace podmínek 
 nákupu na vybrané produkty (příp. elektronická dražba) zejména pro školní jídelnu, a to 
 v součinnosti s dalšími příspěvkovými organizacemi. 

ZŠJ: Bylo provedeno porovnání nákupních cen jednotlivých jídelen ZŠ a MŠ a zefektivnil se nákup potravin.  
ZŠT: U škol. jídelen proběhlo porovnání s dalšími ZŠ a MŠ v Kuřimi a na základě vyhodnocení byly 
korigovány ceny, příp. změnili někteří dodavatelé. Energii a telefony nakupuje ZŠ spolu s městem. 
 

2.3. Sestavení (do 31.1.2017) a plnění plánu oprav a investic realizovaných příspěvkovou organizací 
 v roce 2017.  

ZŠJ: Plán dodán se zpožděním několika týdnů.  Nerealizovala se největší akce: „Rekonstrukce bytu 
školníka“.  
ZŠT: Plán dodán až 4. dubna 2017. Je splněn jen z poloviny.  
 

2.4. Sestavení harmonogramu významnějších oprav a investic realizovaných příspěvkovou organizací vč.  
 koordinace s investičními akcemi zřizovatele (s ohledem na minimalizaci kolize oprav s běžným 
 školským provozem).  



ZŠJ: Letos se nepodařilo sestavit ani základní harmonogram. Částečně to ale zapříčinily komplikace 
v projektové přípravě organizované OI MěÚ. 
ZŠT: V letošním roce neprobíhá realizace ale pouze příprava investičních akcí zřizovatele, harmonogram 
nebyl ředitelem zpracován. Spolupráce se zřizovatelem probíhá s výhradami. 

 

2.5.  Aktivita při zajišťování projektů financovatelných z externích finančních zdrojů prostřednictvím 
 MAP, IROP, sponzorských darů apod.  

ZŠJ: Ředitel se podílel na přípravě MAP i na přípravě projektu III. etapy přístavby ZŠJ, spolufinancované z 
programu MF ČR. Sponzory se letos nepodařilo zajistit. 
ZŠT: Spolupráce na přípravě MAP a žádostí o dotace probíhá s výhradami. Sponzorské dary se letos zajistit 
nepodařilo. 

2.6. Součinnost s odpovědnými pracovníky MěÚ Kuřim při realizaci investičních akcí zřizovatele. 

ZŠJ: Probíhá bez výhrad. 
ZŠT: Probíhá s výhradami.  
 
3. Cíle v oblasti zlepšování podmínek pro plnění školního vzdělávacího programu: 

3.1. Rozvoj podnětného a inspirativního prostředí pro děti i pedagogy, kultivace a estetizace prostředí, 
 efektivní vybavování školy (vč. družiny) pomůckami, aktivace formou soutěží, ocenění atd. 
 Zpracování plánu opatření (na období dle vlastní volby: 3-10 měsíců) a jeho plnění. 

ZŠJ: Ředitel školy oznámil, že plán škola má. Dosud ale nezaslal zřizovateli. Škola připravuje polepy schodišť 
edukačními materiály. Realizace avizována v brzké době.  
ZŠT: Probíhá s výhradami v objektu školy na ul. Tyršova. Plán zpracován nebyl. 
 
3.2.  Rozšířit prostor pro uplatnění pedagogů v rámci zvyšování kvality vyučovacího procesu 
 a) zapojovat pedagogy do programů osobního růstu a zvyšování kvalifikace 
 b) zajistit podmínky pro uplatnění takto získané vyšší kvalifikace v praxi 
 c) ocenit takto dosažené úspěchy v pedagogické práci  
 
ZŠJ: Plněno. 
ZŠT: Plněno. 
 
3.3. Uspokojení poptávky po inovativních formách vzdělávání a zajištění (na jedné ZŠ) podmínek pro 
 zavedení vzdělávacího programu „Začít spolu“ od 1.9. 2017. 
 
ZŠJ: Úkol splněn dle dohody prostřednictvím ZŠ Tyršova. Podobně jako byl dříve splněn úkol zajištění 
vaření dietních jídel pro ZŠ Tyršova splněn prostřednictvím ZŠ Jungmannova. 
ZŠT: Plněno a velice kladně hodnoceno. 
 
3.4. Spolupráce se zřizovatelem při zajišťování kapacity škol, aktivní přístup při vytváření podmínek pro 
 rozvoj výukové kapacity, sledování vývoje a návrhy aktualizace opatření k zajištění rozvoje 
 výukové kapacity škol i kapacity MŠ, včasné návrhy na řešení předvídatelných problémů. 
 

ZŠJ: Probíhá. 
ZŠT: Probíhá. 
 
3.5. Efektivní zajišťování pedagogicko-psychologického (příp. dalších forem) poradenství. 



 
ZŠJ: Probíhá. 
ZŠT: Probíhá.  
 
3.6.  Organizace mezinárodních výměnných pobytů a návštěv se základními školami partnerských měst 
 Niepolomice a Stupava a mezinárodní výměna zkušeností v řízení škol. 
 
ZŠJ: Škola zajišťovala ubytování a stravování pro zahraniční návštěvy (soustředění plaveckého oddílu 
z Niepolomic a Mezinárodní turnaj partnerských měst ve fotbale – přípravky z polských Niepolomic a 
slovenské Stupavy) 
ZŠT: Nesplněno.  
 
 
3.7.  Podpora talentované mládeže, péče o tzv. problémové žáky, případně další kategorie žáků se 
 speciálními vzdělávacími potřebami. 
 
ZŠJ: Školní pedagogická poradna Pavučinka pomáhá dětem, které potřebují pomoc v různých situacích. 
Např. při školním neúspěchu, při diagnostice a reedukaci, kariérním poradenství, psychologickou pomoc 
při krizových situacích nebo při nápravě řeči.  
ZŠT: Nesplněno.  
 
 
3.8. Zlepšení podmínek pro výuku – na ZŠ zejména pak: výuku jazyků, informačních technologií, 
 ekologickou výchovu, technické a pracovní vyučování, výuku finanční gramotnosti, seznamování 
 s principy fungování demokracie a samosprávy (např. Dětský parlament), tělovýchovu a sport (např. 
 rozšířená výuka tělesné výchovy, sportovní kroužky, spolupráce se sportovními organizacemi,  lepší 
 využívání sportovních zařízení města, podpora zapojování dětí ze sociálně slabších rodin do 
 volnočasových aktivit apod.). 
 
ZŠJ: Probíhá. 
ZŠT: Probíhá. Nadále probíhá Hodina navíc v matematice (hrazeno JMK). Dále škol. asistentky (hrazeno 
z EU). Rozšířeno technické vyučování na 1. st ZŠ a 2. st. dochází na Komendu. Připraven MAP a zajištuje se 
žádost o dotace. 
 
 
3.9. Zapojování žáků do soutěží, organizace vlastních soutěží, úspěchy žáků v soutěžích průkazně 
 spojené s nadstandardní podporou školy.   
 
ZŠJ: Probíhá - viz výroční zpráva. 
ZŠT: Probíhá - viz výroční zpráva. 
 
 
3.10.  Zajištění kapacity a zlepšování podmínek pro kvalitní trávení volného času ve školní družině. 
 
ZŠJ: Od září 2017 situaci dočasně komplikuje využívání pavilonu Otevřená pro potřeby MŠ. 
ZŠT: Kapacita družiny se v tomto škol. roce zvýšila, protože to umožnil vývoj situace v počtech žáků a 
potřebné výukové kapacitě školy.   
 

4. Cíle v oblasti školního stravování: 

4.1.  Další opatření ke zvyšování úrovně školního stravování (ve srovnání s vybranými ZŠ v okolí). 



ZŠJ: škola plní podmínky pro dosažení bronzového certifikátu Skutečně zdravá škola. 
ZŠT: škola splnila podmínky pro dosažení bronzového certifikátu Skutečně zdravá škola. 
 

4.2. Snížení hlučnosti ve školních jídelnách. 

ZŠJ: Se zpožděním oproti původnímu plánu, ale jinak velice uspokojivě proběhly úpravy stropu v jídelně a 
bylo dosaženo výrazného snížení hlučnosti. Ředitel v roce 2017 spolupracuje s OI MěÚ na přípravě 
projektu, který směřuje k dalšímu zlepšení komfortu školní jídelny. 
ZŠT: výchozí podmínky se nezměnily – byly vyhovující (úkol se týkal spíše ZŠJ) 
 
4.3.  Opatření pro vedení dětí k dodržování základních pravidel hygieny (mytí rukou před jídlem 
 apod.) vč. zlepšení podmínek pro hygienu (vybavení školy). 

ZŠJ: Realizuje se přiměřeně podmínkám. 
ZŠT: Škola zvýšila počet zásobníků s mýdlem tak, aby byl u každého umyvadla. 
 
4.4. Realizace programu Skutečně zdravá škola. 

ZŠJ: viz bod 4.1. 
ZŠT: viz bod 4.1. 
 

5. Cíle v oblasti komunikace s veřejnosti: 

5.1.  Komunikace školy s veřejností (především rodičovskou): 
 a) spolupráce se školskou radou, sdružením rodičů a přátel školy, třídními důvěrníky   
 b) preventivní komunikace ve snaze předcházet problémům  
 c) vyřizování stížností 
 d) průzkumy názorů u zákonných zástupců dětí (výlučně pod odborným dohledem)   
 e) zvyšování úrovně webových stránek  
 
ZŠJ: Škola připravuje rodičovskou kavárnu s rodiči prvňáků, zlepšila své webové stránky a zajistila notifikaci 
pro jednotlivé třídy ZŠ. V ostatních bodech nebyly v plnění zjištěny žádné závažné nedostatky. 

ZŠT: Škola stále nezlepšila úroveň svých webových stránek. V ostatních bodech bez výhrad.  
 
 
5.2.  Zapojování školy do veřejného života – pořádání vlastních akcí, spolupořádání a účast na akcích 
 města, spolupráce s místními spolky. 
 
ZŠJ: Probíhá bez výraznějších změn oproti minulému roku. Nadále je dobře hodnocena akce Zahradní 
slavnost, program zahájení školního roku i zapojení školy do akcí města jako je Mikulášský jarmark, 
Medové dny apod. 
ZŠT: Probíhá bez výraznějších změn oproti minulému roku. Dobře je hodnoceno zapojení školy do akcí 
města, jako je Mikulášský jarmark, Medové dny apod. 

 
 
5.3.  Aktivní komunikace se zástupci zřizovatele, včasné a kvalitně připravené podklady pro jednání 
 orgánů samosprávy. 
 
ZŠJ: Bez vážnějších výhrad (s výjimkou viz bod 2.3. výše) 
ZŠT: S výhradami. 
 



David Holman 



                                                                 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov,  
                                                    příspěvková organizace, Zborovská 887, 664 34 Kuřim 

 

                                                       IČO: 70988293, tel.: +420 541 230 368,  e-mail: mskurim@mskurim.cz 
 

 

 

Manažerské zám ěry  na rok 2017 

Investi čních akce, která by se m ěla realizovat ve spolupráci se z řizovatelem  je  
rekonstrukce MŠ Zborovská  

Investi ční akce z vlastních zdroj ů:  

MŠ Zborovská - pokud rekonstrukce nebude realizována      

oprava podlahy ložnice 1. a 2. třída, izolace balkonů, oprava komínu, nákup myčky    

Rekonstrukce je v realizaci            

MŠ Kpt. Jaroše- oprava plotu hřiště srovnání terénu, nové vybavení šatny 

Provedeno 

MŠ Brněnská, Zborovská, MŠ-ZŠ Komenského – herní prvky na školní zahrady 

MŠ Brněnská a MŠ/ZŠ Komenského – připravuje se projekt na environmentální 
úpravy zahrad (dotace do 500 tis.) v r. 2018. Tyto zahrady tedy budeme řešit čistě 
z tohoto projektu a dofinancování z fondu investic MŠ. V rámci akce by se také na 
Brněnské dosázela zeleň místo těch jasanů, které jsou napadeny plísní. 

MŠ Komenského – chodník a plot u vchodu (výměna židlí ve třídách, výměna dveří 1. 
třída)  

Návrh na chodník a plot je hotov. Realizace plánována o prázdninách 2018. 
Financování z fondu investic (1,4 mil. je odhad před soutěží). 

Výměna dveří a židlí provedena 

Nákup tří interaktivních tabulí 

Provedeno 

Postupně dovybavovat MŠ novými hračkami, pomůckami, vybavením interiéru 
modernizovat stávající vybavení 

Průběžně se dovybavuje 

Na školních zahradách vytvořit společně s rodiči záhony na pěstování rostlin, přírodní 
kuchyňku pro děti 

Měřitelný výstup: realizace těchto projektů  



Splněno 

Úspora energií - nahradit tradiční žárovky, žárovkami LED 

Jungmannova hotova. Záměr na ostatní budovy je připraven pro rok 2018, vč. 
financování z IF. 

Oblast školního stravování  

Pokračovat v projektu Zdravá školní jídelna 

Certifikát Zdravé školní jídelny dosažen 

srovnávání jídelní čku s jinými školami 

měřitelný výstup: spolupráce s jinými školami – výměna zkušeností 

Přebírají zkušenosti a recepty 

konzultace ohledn ě jídelní čku a skladby stravy s výživovým poradcem 

Probíhá každý měsíc 

 měřitelný výstup: získávání nových poznatků jejich uplatňování v praxi 

pořádání p řednášky o zdravém stravování d ětí předškolního v ěku  

měřitelný výstup:  hodnocení rodičů – dotazník  

Z důvodů stěhování MŠ Zborovská se přednáška nekonala 

NÁHRADNÍ TERMÍN BUDE DOMLUVEN DO KONCE ROKU 2017. 

pokra čovat v ochutnávkách pomazánek pro rodi če  

měřitelný výstup:  hodnocení rodičů  

Ochutnávky probíhají stále 

propagace zdravého stravování a otázek ohledn ě stravování  na www stránkách 
školy  

měřitelný výstup: hodnocení úrovně www stránek školy 

NÁHRADNÍ TERMÍN pro dopln ění odkaz ů: DO KONCE ROKU 2017. 

školení kucha řek a vedoucí školního stravování  ohledně nových moderních 
trendů ve stravování předškolních dětí  

měřitelný výstup: certifikáty, zvýšení kvality školního stravování, hodnocení úrovně a 
skladby jídelníčku rodiči a zaměstnanci školy na závěr školního roku  

Školení probíhá 



Proběhlo, závěry pošle paní ředitelka 

zapojit se do projektu Fond evropské pomoci nejchud ším osobám, opera ční 
program potravinové a materiální pomoci 

měřitelný výstup: realizace projektu 

Pokračují – 2 děti i v letošním školním roce 

 

Zefektiv ňování výchovn ě vzdělávacího procesu  

dát pedagogickým pracovnicím maximální prostor pro jejich kreativitu  při práci 
s dětmi, ale i při organizování akcí i mimo školu a akcí s rodiči,  
organizovat budeme tyto akce na jednotlivých součástech MŠ: 
Podzimní čarování 
Předvánoční tvoření 
Jarní kouzlení 
Karneval 
Čarodějnické odpoledne 
Pasování 
Noc s Andersenem 
Návštěva Elektrifikária Vidy 
Malá technická univerzita  
Cvičení v Sokolovně 
Návštěva Planetária 
Divadelní představení 
Výlet 
Lesní pedagogika 
 
měřitelný výstup:hodnocení pedagogických pracovníků a rodičů školy 

umožnit pedagog ům navšt ěvovat kreativní inspirativní kurzy a školení ,  
zapojit se do projektů dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
měřitelný výstup:certifikáty, zvyšování úrovně výchovně vzdělávacího procesu 
 
Všechny učitelky absolvovaly 1-2 kurzy 
 
využívat možností, které nám poskytují r ůzné granty,  využívat možností, které se 
nabízejí v rámci projektů organizovaných EU 
měřitelný výstup:  realizace projektů 
 
Stále to není vyřešeno – nejsou pro MŠ vypsané žádné granty (až na příští rok  
environmentální úpravy zahrad MŠ) 
 
pokra čovat ve spolupráci s kolegyn ěmi ze Slovenska, Polska… 
 
2. 6. proběhla návštěva  
na vánoce se domlouvá návštěva dětí Z NIEPOLOMIC 



Na Noc s Andersenem pozvat děti z MŠ Stupava – čtení v obou jazycích. Návštěva 
noční knihovny. 
 
měřitelný výstup: návštěva výměna zkušeností 
 
pokra čovat  v projektu technické školky , kdy společně s partnery místními 
strojírenskými firmami, školu prezentujeme na jednotlivých akcích brněnského 
veletrhu a jiných akcích. 
Do  projektu  se aktivně zapojili rodiče dětí i učitelky MŠ, které do něj vkládají vlastní 
nápady, iniciativu i čas. 
Ze sponzorských darů dále nakoupit materiál i ponky a vybavení do dalších tříd MŠ  
Vybudovat venkovní dílnu pro děti 
 
měřitelný výstup: vzbudit zájem dětí o technické vzdělávání, prezentace školy na 
jednotlivých akcích, prezentace svojí práce dětmi na akcích pro rodiče a širokou 
veřejnost, účast a aktivní prezentace práce na konferenci Technické školky, 
prezentace školy v médiích 
 
Sponzorování skončilo (kromě autobusu na MSV), ale možná bude pokračovat 
později 
 
zkvalit ňování výchovn ě vzdělávacího procesu : 
zajišťovat jazykovou průpravu dětí angličtiny formou zájmového kroužku, 
další kroužky, které zajišťujeme:  
Šachy 
Lyžařský kurz 
Plavání 
Keramika 
Aerobic 
Sportovní hry 
Flétna 
Zumba 
Logopedický kroužek 
Výtvarný kroužek 
Solná jeskyně 
Vědecké pokusy 
Angličtina 
Kostky nás baví 
Taneční kroužek 
Zdravé cvičení 
měřitelný výstup: spokojenost dětí a rodičů – závěrečné hodnocení 

V pořádku 

vytvá řet základy informa čních technologií , dovybavit třídy dětí počítači, tablety, 
zakoupit interaktivní tabule vhodnou formou děti seznamovat s technikou práce 
s počítači 
 
Postupně dovybavují 
měřitelný výstup: informační gramotnost dětí předškolního věku  



Zajišťují si vnitřní konektivitu 
 
začít pracovat s interaktivní tabulí 
 
Realizováno 
 
měřitelný výstup: zvýšení informační gramotnosti učitelek, zkvalitnění výchovně 
vzdělávacího procesu 
 
zapojovat d ěti do sout ěží, které budou vyhlašované 
 
měřitelný výstup: prezentace školy 
zapojili se do soutěže hasičů apod. (např. při mezinárodní Dny čistých rukou) 
 
Obdrženo čestné uznání v soutěži Požární ochrana očima dětí 
 
pořádat dětskou sportovní olympiádu 
 
měřitelný výstup: podpora zdravého životního styl, prezentace škol, spolupráce všech 
součástí MŠ, rozvoj spolupráce MŠ-ZŠ rodičů, seniorů, zřizovatele sportovního 
kroužku 
  
Proběhlo, senioři a další pomáhají 
 
péče o děti, které vyžadují speciáln ě pedagogickou pé či - vytváření 
individuálních vzdělávacích plánů ve spolupráci se SPC, podporovat v jejich práci 
asistenty pedagoga, zajištovat jim další vzdělávání 
logopedická péče 
 
V novém školním roce integrovány 4 děti 
 
měřitelný výstup: v co největší míře umožnit dětem vyžadující speciálně 
pedagogickou péči začlenit se do běžného života 
 
efektivní zajišt ění vybraných služeb - pedagogicko-psychologické por adenství 
využíváme spolupráce s PPP Brno, SPC 
 
měřitelný výstup: správná diagnostika dětí na odborném pracovišti 
  
Probíhá + využití psycholožky ZŠJ 
 
informování o zám ěrech, aktivitách, dosažených výsledcích p ředevším 
rodi čovské ve řejnosti , poskytovat informace na nástěnkách a www stránkách, 
poradenských dnech, individuálních konzultacích, pořádat společné akce školy 
s rodiči. Organizovat adaptační pobyty dětí, které ještě nenavštěvují MŠ, organizace 
přednášek na téma problematiky předškolních dětí. 

měřitelný výstup:hodnocení rodičů  



Propojíme rodiče i na informace na městském webu – např. o investičních akcích 
města v MŠ a taky o společenských akcích jako je např. Mikulášský jarmark nebo 
novoroční ohňostroj. 

Zapojení do projektu zdravé o či a zdravé nohy 

Zapojili se 
zajištěna organizace, která kontroluje a provádí cvičení 
měřitelný výstup:  realizace projektů 
 
Zapojování školy do ve řejného života  
prezentace práce školy na veřejnosti, spolupráce s jednotlivými organizacemi ve 
městě, seniory, Mikulášský jarmark, medové dny, výstavy, nástěnky. Prezentovat 
práci školy v různých médiích, na www stránkách školy, při návštěvách kolegů 
z okolních měst i států   
 
vydávání školního časopisu 
 
Časopis vydán 
měřitelný výstup: prezentace školy, hodnocení rodiči, zřizovatelem 
 
kontrolní činnost: 

• VZP ČR, OSSZ Brno-venkov a KHS JmK  - kontroly bez závad 
• ČŠI letos neprováděla žádnou kontrolu 
• Kontrola OI – péče o technická zařízení (kotelny apod.) provedena se 

zjištěnými závadami – odstraňují se, 15/11 proběhne školení na MěÚ                                                                       

 

V Kuřimi dne 26. 1. 2017                                         Mgr. Lenka Slámová 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

